
中标候选人公示

投资项目代码 2407-440224-19-01-293090

投资项目名称 广东省仁化县县域自来水引调水工程

招标项目名称 广东省仁化县县域自来水引调水工程勘察设计

标段(包)名称 /

公示名称 广东省仁化县县域自来水引调水工程勘察设计中标候选人公示

开标日期 2025.2.6

评标情况

1、(主)中国水利水电第十四工程局有限公司;(成)广东省水科勘测设计院有限公

司(商务部分得分：49.8分，技术部分得分：36分，报价得分：9.59分，总得分：

95.39分。）

2、广东粤水电勘测设计有限公司 (商务部分得分：39分，技术部分得分：31.4分

，报价得分：9.89分，总得分：80.29分。）

3、中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司（商务部分得分：37分，技术部分

得分：31.6分，报价得分：9.8分，总得分：78.4分。）

4、广东中灏勘察设计咨询有限公司（商务部分得分：31分，技术部分得分：29分

，报价得分：8.52分，总得分：68.52分。）

第一中标候选人 (主)中国水利水电第十四工程局有限公司;(成)广东省水科勘测设计院有限公司

投标报价 5982988.50元

质量承诺

符合《建设工程勘察设

计管理条例》等国家及

地方有关工程勘察设

计管理法规和规章，以

及行业相关规范技术

标准、本项目勘察设计

工作任务等要求。

工期(交货期)

在合同签订后45日历天内完成

初步设计、地质勘察、概算编

制，初步设计批复后20日历天

内完成招标设计图纸、招标预

算及相应的技术规范和技术条

款；施工图设计阶段在收到建

设单位发出的供图通知后10日

历天内提供施工图纸，按要求

提供变更图纸等。各阶段进度

应满足招标人建设进度要求，

具体实施中根据招标人批准计

划落实,总的进度要求以满足



招标人要求为原则。

拟派项目负责人姓名 李继兴

水利水电工程正高级工程师（/

DJ2019018011063）
业绩：/

资格能力条件

资格情况(响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出)

（主）工程勘察专业类（岩土工程）甲级（B153003595）；

工程勘察专业类（工程测量）（B253003592）;工程设计水

利行业甲级（A153003595）

（成）工程勘察专业类（岩土工程（勘察、设计））甲级（

B144029583）；工程设计水利行业乙级（A144029583）

业绩情况(响应招标

文件的业绩，多项应

分别列出)

/

第二中标候选人 广东粤水电勘测设计有限公司

投标报价 6001210.80元

质量承诺

符合《建设工程勘察设

计管理条例》等国家及

地方有关工程勘察设

计管理法规和规章，以

及行业相关规范技术

标准、本项目勘察设计

工作任务等要求。

工期(交货期)

在合同签订后45日历天内完成

初步设计、地质勘察、概算编

制，初步设计批复后20日历天

内完成招标设计图纸、招标预

算及相应的技术规范和技术条

款；施工图设计阶段在收到建

设单位发出的供图通知后10日

历天内提供施工图纸，按要求

提供变更图纸等。各阶段进度

应满足招标人建设进度要求，

具体实施中根据招标人批准计

划落实,总的进度要求以满足

招标人要求为原则。

拟派项目负责人姓名 陈伟平
水工建筑高级工程师（粤高职

证字第0600101054409）
业绩：/

资格能力条件

资格情况(响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出)

工程勘察专业类岩土工程勘察乙级(B244013938);工程

勘察专业类工程测量乙级(B244013938);工程设计水利行

业乙级（A144013931）



业绩情况(响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出)

/

第三中标候选人 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

投标报价 5995744.11元

质量承诺

符合《建设工程勘察设计

管理条例》等国家及地方

有关工程勘察设计管理

法规和规章，以及行业相

关规范技术标准、本项目

勘察设计工作任务等要

求。

工期(交货期)

在合同签订后45日历天内完成

初步设计、地质勘察、概算编

制，初步设计批复后20日历天

内完成招标设计图纸、招标预

算及相应的技术规范和技术条

款；施工图设计阶段在收到建

设单位发出的供图通知后10日

历天内提供施工图纸，按要求

提供变更图纸等。各阶段进度

应满足招标人建设进度要求，

具体实施中根据招标人批准计

划落实,总的进度要求以满足

招标人要求为原则。

拟派项目负责人姓名 裴海淇
水利水电工程正高级工程

师（DJ2021045011053）
业绩：/

资格能力条件

资格情况(响应招标文

件的相关证书名称及对

应编号，多项应分别列

出)

工程设计综合资质甲级（A153000839）；工程勘察综

合资质甲级（B153000839）；甲级测绘资质证书（甲测

资字53100048）

业绩情况(响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出)

/

异议受理部门

仁化县水利工程建设

管理中心
联系地址 仁化县建设路44号

异议受理部门联系人 李先生 联系电话 0751-6800395



招标投标监督部门 仁化县水务局 联系电话 0751-6800376

联系地址 仁化县建设路44号

公示开始时间
2025年 2 月 8 日00时00

分
公示结束日期 2025年 2 月 11 日00时00分

法律法规规定和招标文件

规定公示的其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它

利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出

。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停

招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在

收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投

诉。


		2025-02-06T17:05:36+0800
	signature info(version:5.56.18)


		2025-02-06T17:05:36+0800
	signature info(version:5.56.18)


		2025-02-06T17:05:36+0800
	signature info(version:5.56.18)


		2025-02-06T17:05:36+0800
	signature info(version:5.56.18)




